Mococa, 06 de março de 2020 – Edição nº 070/2020

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 001/2020

Contratante: Câmara Municipal de
Mococa
Contratada: INSTITUTO BRASILEIRO
DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL -
IBAM
Objeto: Renovação da associação com
o IBAM - INSTITUTO BRASILEIRO DE
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL .
Valor Global: R$  6.240,00 (seis mil
duzentos e quarenta reais).

Mococa, 29 de janeiro de 2020.

ELIAS DE SISTO
Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 002/2020

Contratante: Câmara Municipal de
Mococa
Contratada: Pedro Rossi Filho
Objeto: Contratação de serviços
técnicos profissionais – engenheiro civil
para elaboração de projeto e termo de
referência visando adequação dos
sanitários do andar térreo da Câmara
Municipal de Mococa, atendendo às
normas de acessibilidade da lei n°
10.098/2000.
Valor Global: R$ 2.245,00 (dois mil
duzentos e quarenta e cinco reais).

Mococa, 30 de Janeiro de 2020.

ELIAS DE SISTO

Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 003/2020

Contratante: Câmara Municipal de
Mococa
Contratada: DELL COMPUTADORES
DO BRASIL LTDA
Objeto: Aquisição de 03 Notebooks –
Valor Global: R$ 10.497,00 (dez mil
quatrocentos e noventa e sete reais).

Mococa, 30 de Janeiro de 2020.

ELIAS DE SISTO
Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 004/2020

Contratante: Câmara Municipal de
Mococa
Contratada: DOMINIUM
INFORMATICA LTDA
Objeto: Locação de 10 Notebooks por
tempo determinado para atender as
exigências do Senado Federal para
ministrar a Oficina SAPL e Portal
Modelo que irá acontecer na Câmara
Municipal de Mococa no mês de março
de 2020.
Valor Global: R$  2.600,00 (Dois mil e
seiscentos reais).

Mococa, 13 de fevereiro de 2020.

BRASILINO ANTONIO DE MORAES
Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 005/2020

Contratante: Câmara Municipal de
Mococa
Contratada: ROBERTA CRISTINA DA
ROCHA 41488710821
Objeto: Aquisição de 01 Impressora
Multifuncional colorida.
Valor Global: R$ 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais).

Mococa, 20 de fevereiro de 2020.

BRASILINO ANTONIO DE MORAES

Presidente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2020

Pregão Presencial nº 001/2020
Processo Administrativo nº 05/2020

Objeto: Aquisição de Combustíveis
(gasolina) para abastecimento dos
veículos da Câmara Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de
Mococa, no uso de suas atribuições
legais e, com fundamento no inciso VI,
do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações,
em conformidade com o que consta no
Processo n.º 005/2020, HOMOLOGA a
Licitação na modalidade PREGÃO

  Mococa, 06 de março de 2020 – Edição nº 070/2020

 PÁGINA 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

PRESENCIAL nº 001/2020, tipo Menor
Preço, realizado no dia 03/03/2020, à
empresa MOCAFOR TRATORES E
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTD o
objeto da licitação para aquisição de
combustível (gasolina comum) para
abastecimento do veículo da Câmara
Municipal,  com proposta no valor de
R$ 4,48 (quatro reais e quarenta e oito
centavos) por litro de gasolina comum,
totalizando o valor Global de R$
22.400,00 (vinte e dois mil e
quatrocentos reais), valores estes
considerados vantajosos ao interesse
público.

Mococa, 04 de Março de 2020

BRASILINO ANTONIO DE MORAES

Presidente

		2020-03-06T10:34:35-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891